

Tuğla-Kiremit Zirvesinin 18'incisi gerçekleştirildi

Tuğla ve Kiremit Sanayicileri Derneği (TUKDER) tarafından her yıl düzenlenen Tuğla-Kiremit Zirvesinin bu yıl 18'incisi gerçekleştirildi. Zirveye Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkçi, AK Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan TUKDER Yönetim Kurulu Başkanı Kadir Başoğlu, TUKDER Yönetim Kurulu Üyesi Çorum TSO Başkanı Çetin Başaranhınçal ve Türkiye'nin her bölgesinden sektör temsilcileri katıldı.



'Kadir Efendi bu hiç olmadı'

Türkiye Kamu-Sen İl Temsilcisi Türk Eğitim-Sen Şube Başkanı Selim Aydın'dan İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Kadir Songüt'e ağır eleştirisi

Türkiye Kamu-Sen İl Temsilcisi Türk Eğitim-Sen Şube Başkanı Selim Aydın, İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Kadir Songüt'ün aday öğretmenlere dansman öğretmen görevlendirilmesinde adaletsiz ve hakkaniyetsiz uygulamalarıyla adından çokça bahsettirdiğini iddia ederek, geçtiğimiz birkaç gün içerisinde aday öğretmenlere ahlaksızca ifadeler kullandığını söyledi.



KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

28 Mart 2016 PAZARTESİ

Günlük, Siyasi, Tarafsız Gazete

Yıl: 1 Sayı: 104

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş

Osmancık ve İskilip teşkilatları görevden alındı



Ak Parti İlçe teşkilatlarında beklenen gelişme gerçekleşti. Osmancık ve İskilip Teşkilat Başkanları ve yönetim kurulları görevden alındı. ■ 4TE



DİKKAT DOLANDIRILIYORUZ

Zaman zaman çeşitli dolandırıcılık yöntemlerine karşı Çorum Valiliği tarafından uyarı açıklamaları yapılıyor. Kendisinin Hızır (AS) olduğunu söyleyerek vatandaşları dolandırdığından, telefon dolandırıcılığına kadar pek çok kez Çorum'da vatandaşlar dolandırıldı.

Dolandırıcılık yöntemleri ilk kez akademik bir araştırmaya konu oldu.

Çorum'un da yabancı olduğu bir yöntem olan "Kamudan haksız menfaat temini" araştırmada dolandırıcıların en çok başvurduğu yöntem olarak ortaya çıktı.



■ 3TE



Aşık Veysel türküleri ve şiirleri ile anıldı

Halk Ozanı Aşık Veysel Şatıroğlu, vefatının 42. Yılında Altı Nokta Kökler Derneği Çorum Şubesi tarafından

hazırlanan programda türküleri ve şiirleri ile anıldı. ■ 3TE



Meclise bitkisel çiti güvenlik duvarı

TBMM İdare Amiri ve AK Parti Çorum Milletvekili Salim Uslu, meclis yerleşkesinin çevresinde var olan elektronik önlemlere ilave olarak 'bitkisel çit'ten oluşan güvenlik duvarı yapılmasını kararlaştırdıklarını söyledi. TBMM Güvenlik Koordinasyon Kurulu toplantısı İdare Amiri Salim Uslu başkanlığında yapıldı. TBMM Güvenlik Koordinasyon Kurulunda, yapılan çalışmalar ve alınacak önlemler değerlendirildi. ■ 3TE

OKA yönetimi Tokat'ta toplandı

Tokat'ta yapılan Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) toplantısında 155 mali destek projesinin sunulduğu bildirildi.

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) Mart ayı Yönetim Kurulu Toplantısı, OKA Dönem Başkanı Çorum Valisi Ahmet Kara'nın başkanlığında, Tokat Valisi Cevdet Can'ın ev sahipliğinde, Samsun Valisi İbrahim Şahin, Amasya Valisi İbrahim Halil Çomaktekin ve diğer yönetim kurulu üyelerinin katılımı ile Tokat Teknopark'ta gerçekleştirildi. ■ 3TE



'Kur'an-ı Kerim' Güzel Okuma Yarışması Osmancık'ta Yapıldı

Millî Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü'nün İmam Hatip Liseleri öğrencilerine yönelik başlatıldığı, İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz tarafından yürütülen "Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma", "Hafızlık ve Ezan Okuma" ile "Hutbe Okuma" yarışmaları il seçmeleri tamamlandı. ■ 5TE



Uslu Alaca'da esnafları ziyaret etti 3

Dodurga'da Buğday Ekmeği Üretiliyor 4

Havaalanı Yozgat'a gitti, Çorumlular tepkili

Çorum Radyo Televizyonu

Çorum'un Beklediği Müjdelere Yozgat'a Gitti

Erdoğan, Havaalanı ve Hızlı Trenin Müjdesini Yozgat'a Verdi »

Haberli izlemek için Tıklayın: <http://crt.com/14929>

Çorum'un Beklediği Müjdelere Yozgat'a Gitti

Erdoğan, Havaalanı ve Hızlı Trenin Müjdesini Yozgat'a Verdi

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Yozgat'ta toplu açılış töreninde yaptığı konuşmada Yozgat'a havaalanı ve hızlı trenin müjdesini verdi. Erdoğan Yozgat Havaalanının Alaca'ya yarım saatlik mesafeye yapılacağına işaret etti. Konuyla ilgili habere sosyal medya üzerinden tepki yağdı. ÇRT'nin facebook sayfasında yer alan haberin altında yüzlerce kişi yorum yaptı. İşte o haberle ilgili dikkat çeken bazı paylaşımlar; ■ 4TE



"Geçmişten Geleceğe Gülümse" projesi hayata geçti

Çorum İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Kent Konseyi tarafından çocuklarda tarih ve çevre bilincinin geliştirilmesine katkı sağlamak amacıyla hazırlanan "Geçmişten Geleceğe Gülümse" adlı proje hayata geçirildi. Proje kapsamında 7-10 yaş grubundaki çocukların öncelikle yaşadıkları şehrin tarihi, turistik ve doğal güzelliklerini, katıldıkları eğitimlerle fark etmeleri sağlanacak ve elde ettikleri bilgi ve bulguları, kendilerinin düzenleyeceği etkinliklerle çevresine tanıtılmaları, duyarlılık oluşturmaları ve başka şehirlerdeki tanıdıklarıyla paylaşmaları istenecek. ■ 5TE



Aşık Veysel türküleri ve şiirleri ile anıldı

Halk Ozanı Aşık Veysel Şatroğlu, vefatının 42. Yılında Altı Nokta Körler Derneği Çorum Şubesi tarafından hazırlanan programda türküleri ve şiirleri ile anıldı



Geçtiğimiz Cumartesi günü Turgut Özal İY Merkezi Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen anma etkinliği saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başladı.

Aşık Veysel'in hayatını anlatan slayt gösterisinin ardından Altı Nokta Körler Derneği Çorum Şube Başkanı Kürşat Abid Ahışalı açılış konuşması yaptı. Ahışalı, Aşık Veysel'in toplama bir takım bilgiler ve sözler verdiğini, herkesin bu bilgiler ve sözlerden alacağı şeylerin olduğunu belirterek, Aşık Veysel'i ancak için yaptıkları etkinlikler ile toplama bu mesajları iletme çabası içerisinde olduklarını vurguladı. Çorum Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerinden Sefa Dağ, Yasın Özdemir'in saz eşliğinde Aşık Veysel'in 'Uzun ince bir yoldayım' türküsünü seslendirdikten sonra görme engelli Altı Nokta Körler Derneği üyesi Cuma Aykaç, Veysel'e yazılmış olan Ümit Yaşar Oğuzcan'ın 'Dostlar Seni Unutur Mu' şiiri okudu. Aşık Veysel'in hayatından kesitlerin aktarıldığı programda Eti Anadolu Lisesi Müzik Öğretmeni Rıza Aydın ve öğrencisi Evrim Pamuk Aşık Veysel'in türkülerini seslendirdi.

Çorum Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerinden Yasın Özdemir'in saz eşliğinde Sefa Dağ'ın Aşık Veysel türkülerini seslendirmesinin ardından demek üyelerinden Mümin Aslan Veysel'in 'Yeter Gayrı Yumma Gözün Kör Gibi' isimli şiiri, demek üyelerinden Fazlı Koçak ise Veysel'in veda türküsü olan 'Gelmez yola gidiyorum' türküsünü seslendirdi. (Ebru ÇALIK)



OKA yönetimi Tokat'ta toplandı

Tokat'ta yapılan Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) toplantısında 155 mali destek projesinin sunulduğu bildirildi.

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) Mart ayı Yönetim Kurulu Toplantısı, OKA Dönem Başkanı Çorum Valisi Ahmet Kara'nın başkanlığında, Tokat Valisi Cevdet Can'ın ev sahipliğinde, Samsun Valisi İbrahim Şahin, Amasya Valisi İbrahim Halil Çomaktekin ve diğer yönetim kurulu üyelerinin katılımı ile Tokat Teknopark'ta gerçekleştirildi. OKA heyeti; Teknomer Harita Mühendislik firmasının Ar-Ge ofisini, Bamep Mühendislik firmasının Ar-Ge ofisini ve Uyumsoft yazılım firmasının Ar-Ge ofisini ziyaret ederek Tokat Teknopark'ta yürüttükleri projeleri hakkında bilgiler aldı. Ayrıca, Teknomer Harita Mühendislik KOSGEB Ar-Ge İnovasyon desteği ile Tokat Teknopark'ta yapımı gerçekleştirilen multikopter ile gösteri uçuşu yapıldı.

Toplam 154 milyon 465 bin 122 TL tutarında bütçe planlanmış ve 79 milyon 812 bin 93 TL Ajansımızdan talep edilmiştir. "Sivil Toplum Kuruluşlarının Güçlendirilmesi Mali Destek Programı" için yapılan toplam 55 proje başvurusunun 14 tanesi Amasya, 13 tanesi Çorum, 20 tanesi Samsun ve 8 tanesi de Tokat iline aittir. 1 Milyon TL bütçeli program için Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat illerinden yapılan başvurularla toplam 3 milyon 768 bin 653 TL tutarında bütçe planlanmış ve bunun 3 milyon 191 bin 965 TL'si hibe desteği olarak ajansımızdan talep edilmiştir. Başvuruların değerlendirilmesi süreci ajans mevzuatına uygun şekilde tamamlandıktan sonra muhtemelen Mayıs ayı sonlarında kazanan projeler Yönetim Kurulumuz tarafından ilan edilecektir.

Toplantıya ayrıca Tokat Belediye Başkanı Eyüp Eroğlu, Gaziosmanpaşa Üniversitesi (GOU) Rektörü ve Kalkınma Kurulu Başkanı Prof. Dr. Mustafa Şahin, Tokat Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Arat, Tokat İl Genel Meclis Başkanı Adem Dizer, Amasya İl Genel Meclis Başkanı Mustafa Çitir, Çorum İl Genel Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya, OKA Genel Sekreteri Mevlüt Özen, OKA Tokat İl Koordinatörü Mehlika Dicle ve diğer yönetim kurulu üyeleri katıldı.

OKA'YA 155 PROJE SUNULDU

Basına kapalı devam eden toplantı sonrasında yapılan yazılı basın açıklamasında şu bilgiler yer verdi: "Türizmin Geliştirilmesine Yönelik Küçük Ölçekli Altyapı Yatırımlarına Mali Destek Programı" için toplam 100 proje başvurusunun 14 adedi Amasya, 17 adedi Çorum, 28 adedi Samsun ve 41 adedi Tokat iline aittir. Toplam hibe miktarı 18 milyon TL olan program için yapılan başvurularla



Meclise bitkisel çitli güvenlik duvarı

TBMM İdare Amiri ve AK Parti Çorum Milletvekili Salim Uslu, meclis yerleşkesinin çevresinde var olan elektronik önlemlere ilave olarak 'bitkisel çitlen' oluşan güvenlik duvarı yapımını kararlaştırdıklarını söyledi. TBMM Güvenlik Koordinasyon Kurulu toplantısı İdare Amiri Salim Uslu başkanlığında yapıldı. TBMM Güvenlik Koordinasyon Kurulunda, yapılan çalışmalar ve alınacak önlemler değerlendirildi. Güvenlik tedbirleri ile ilgili daha önce yaptıkları toplantı, Meclis Başkanlık Divanı'nda, çeşitli bakanlıkların yaptıkları uyarılara da İdare Amirleri toplantısında alınan tavsiyeleri, önerileri yeni baştan gözden geçirerek onların güvenliğini yönetmeliğine girmesini sağladıklarını dile getiren Uslu, "Bunların birkaç kategoriye ifade etmek gerekirse bir tanesi bizim güvenlik yönetmeliğinde yapacağımız değişiklikler, bir tanesi sayın başkana sunacağımız hususlar, bir tanesi de teknik araştırma yapılması gereken hususlar vardı. Bütün bunları ayrıntılı bir şekilde ele aldık önümüzdeki süreçte uygulamaya konulacak" dedi.

Meclisin güvenlik zafiyeti içerisindeymiş gibi gösterilmesini de eleştiren Uslu, "Bir de meclis bitki örtüsü ve bitki çiti ile korunacakmış gibi yaklaşım sergileniyor. Oysa zaten meclisin etrafında duvar var. Giriş kapıları var. Giriş kapılarında güvenlik kontrolü var. İçişleri Bakanlığınca bakan tarafta duvar yok. Ama orada da elektronik çit var. Oradan bir havayan dahi geçse anında haberimiz oluyor. Orada elektronik uyarıcılar var. Orada görüntüyü, görseleği, güzelliği bozmamak üzere estetik kaygılarla ibaret bir bitkisel çit yapacağız. Duvar şeklinde mazi diktiğimiz zaman hiç olmazsa oradaki hem yeşilliği korumak ve arttır-

maş hem de meclise giriş çıkışlarda biraz daha özel önlem almış durumdayız. Aksi halde meclise yapılacak herhangi bir tacizin demokrasinin tecellighahı olan, demokrasinin kalbi olan meclise zaafa uğratacağı konusunda hemen herkes hemfikir. Bu konuda gereken hassasiyetlerin gösterilmesi, ilgili milletvekillerinin, meclis personellerinin daha duyarlı davranması gerektiğini düşünüyorum. Yoksa meclis kışla değildir. Kışla idare eder gibi meclis yönetilmeli. Halka açık bir yerdir. Halka açık yerlerinde elbette bazı riskleri vardır" dedi. Milletvekillerinin alınan kurallara uyması, alınan kararları yerine getirmesi halinde bir sorun kalmayacağıni dile getiren Uslu, "Söz gelimi sayın milletvekili meclise girenken yanındakileri 'arattım, anlama kimlikte aldım' derse meclisin güvenlik konusunda elbette bir zaaflı olur. Güvenlik zaaflının da meclis bürokrasisi değil, sayın milletvekilinin kendisi oluşturmuş olur. Sayın milletvekilinin sadece kendisi değil, diğer insanların yaşam hakkını sınırlayan sokan bir durum göstermiş olur ki buna kimsenin hakkı yok. Bu konuda keyfi davranmak yerine kurallara uymak zorundayız" ifadelerini kullandı. Tüm dünyada terör olaylarının yaşandığına dikkat çeken Uslu, "Terör olayları karşısında sinmek, çekilmek yerine daha fazla meydana çıkmak güvenlik önlemlerini arttırmak gerektiğini düşünüyorum. Bunun dışında güvenlik bürokrasisinin ihtiyaç duyduğu teknik araç ve gereçlerin temini noktasında ya da var olanlara ilaveler yapılması noktasında ya da yeni elektronik cihazların alınması konusunda varsa baka öneriler var bunlar. Gerekli teknik çalışma yapıldıktan sonra meclis başkanlık divanı ve sayın başkana sunulacaktır" şeklinde konuştu.

DİKKAT DOLANDIRILIYORUZ

Zaman zaman çeşitli dolandırıcılık yöntemlerine karşı Çorum Valiliği tarafından uyarı açıklamaları yapıyor. Kendisinin Hızır (AS) olduğunu söyleyerek vatandaşları dolandıran, telefon dolandırıcılığına kadar pek çok kez Çorum'da vatandaşları dolandırdı. Dolandırıcılık yöntemleri ilk kez akademik bir araştırmaya konu oldu. Çorum'un da yabancısı olmadık yöntem olarak "Kamudan haksız menfaat temini" araştırma dolandırıcıların en çok başvurduğu yöntem olarak ortaya çıktı. Antropoloji alanında doktora eğitimi gören Bölü II Jandarma Komutanlığı Asayiş Şube Müdürü Dr. Jandarma Yüzbaşı Abdurrahman Yılmaz'ın Türkiye'deki dolandırıcılık yöntemleri ile ilgili hazırladığı araştırma yayınlandı. Türkiye'deki dolandırıcılık yöntemlerini tek tek detaylı olarak ele alan ve bunları 15 başlık altında toplayan Yüzbaşı Yılmaz'ın araştırmasında en yüksek oranın "kamudan haksız menfaat" olduğu ortaya çıktı.

BU ARAŞTIRMA BİR İLK

Türkiye'de bu alanda ilk olduğu kaydedilen araştırmada dolandırıcılığın bir sistematik çevresinde ele alındığı ve insanları aydınlatma, bilgilendirmeye hedeflediği kaydedildi.

"DOLANDIRICININ ASIL HEDEFİ KİTLEYİ BÜYÜTEBİLMEK"

Türk Ceza Kanunu'nda 'Kişilere Karşı Suçlar' bölümünde 'Dolandırıcılığın' tanımlandığı ifade edilen araştırmada, bunun bireyleri farklı yöntemlerle, bazen de psikolojisini istismar eden tekniklerle etkilenerek yapıldığı kaydedildi. Dr. Jandarma Yüzbaşı Abdurrahman Yılmaz, şöyle dedi: "Dolandırıcılık hakkında bilgisi olup olmadığının göre mağdurlar 4 kategoriye ayrılmaktadır. Dolandırıcılığı bilmeyenler, bilip ihbar edenler, bildiği halde ihbar etmeyenler ve dolandırıcılığı maruz kaldığını anladığı halde inanmayanlar. Dolandırıcıların asıl hedefi kitleyi büyütebilmektir. Dolandırıcılar için herkesten küçük bir miktar almak, birkaç kişiden çok miktarda alıp dikkatleri üzerlerine çekmekten daha mantıklı bir yol olarak görülmektedir."

YÜZ BİNLERCE VATANDAŞ, BU YÖNTEMLERLE DOLANDIRILDI

Yüzbaşı Yılmaz, Adli Sicil ve İstatistik Genel Müdürlüğü verilerini derleyen, savcılıklara aktarılan dolandırıcılık vakalarının da dava açılanların sayısını 2010'da 74 bin 659, 2011'de 78 bin 89, 2012'de 87 bin 523, 2013'te 103 bin 682, 2014'te 103 bin 703 olduğunu bildirdi.

İŞTE TÜRKİYE'DEKİ 15 DOLANDIRICILIK YÖNTEMİ

Dr. Jandarma Yüzbaşı Abdurrahman Yılmaz'ın yaptığı araştırmaya, göre Türkiye'de yapılan dolandırıcılıklar ve oranları şu 15 başlıkta toplandı:

- * Kamudan haksız menfaat (Yüzde 18,5).
- * Sosyal mühendislik/senaryo (Yüzde 16,5).
- * Kapıdan satış (Yüzde 12).
- * Sözde fırsat yatırımları (Yüzde 9).
- * Sosyal Güvenlik Kurumu'nun (SGK) Dolandırılması (Yüzde 8,5)
- * Evlendirmek veya evlenme yoluyla dolandırıcılık (Yüzde 6,5)
- * Satış işlemlerinde dolandırıcılık (Yüzde 6) / Çek ve senet değeri kağıt (Bilet vb.) ile dolandırıcılık (Yüzde 5).
- * Ön ödeme ile dolandırıcılık (Yüzde 3,5).
- * Büyü, muska (Yüzde 2,5)
- * Kendisine ait olmayan yer/mal satma/kiralama (Yüzde 2,5).
- * Kimlik ve kredi kartı dolandırıcılığı (Yüzde 2).
- * Sigorta (Yüzde 1,5).
- * Para toplama (Yüzde 1,5).
- * Diğer yöntemler (Yüzde 4,5).

AKLA HAYALE GELMEYEN YÖNTEMLER

Araştırmada dolandırıcıların, internet, telefon, e-mail, gibi sanal ortamların yanı sıra yüz yüze görüşerek, çeşitli senaryo ve yöntemlerle akla hayale gelmeyen sayısız yöntemler kullandığı ifade edildi.

Dolandırıcıların mağdurlara imzalatılan senetlerle aldıkları bilgi veya tarihlerin yer alabildiği, Kur'an, dini içerikli kitap, sınav hazırlık kitapları/CD veya tıbbi cihaz gibi ürünleri değerlerinin çok üstünde satılmak için bakanlık veya ilgili kurumdan gelindiğinin belirtildiği, çekiliş, kampanya, ödül gibi yöntemlerle kişilerin kandırılarak kredi kartı bilgilerinin alındığı veya para yatırılmamasını istendiği kaydedildi. Bunun yanı sıra kişilere sunulan hayali vaatler için para istenildiği, çoğu zaman 'Sosyal mühendislik/senaryo' yöntemleri ile kişilerin korkutulduğu, psikolojik baskı yaratıldığı veya duygu sömürsü yapıldığı anlatılan araştırmada satılan ürün veya internet üzerindeki sunulan hizmetlerde dolandırıcılık olaylarının da sık görüldüğü belirtildi. Dolandırıcıların, devletten desteklenen ürünler için hak edilenden fazla parayı alabilmek için arazi mülksizlik gösterdiği, orman arazilerinin '2b' kapsamına alınması yoluna gittiği bildirildi.

Uslu Alaca'da esnafları ziyaret etti



AK Parti Çorum Milletvekili TBMM İdare Amiri Salim Uslu Alaca'da çeşitli ziyaretlerde bulundu. Uslu'nun Alaca Ziyaretinde Alaca Belediye Başkanı Muhammet Evyaz, AK Parti İlçe Başkanı Ümit Tokgöz, Belediye Başkanı Yardımcısı Yusuf Bükür, AK Parti İl Başkan Yardımcısı Lemzi Çöplü, Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Kılıç, İl Meclis Üyeleri, Belediye Meclis Üyeleri de eşlik etti. İkinci Namazın Merkez Ömer Paşa Camii'nde kılan AK Parti Çorum Milletvekili TBMM İdare Amiri Salim Uslu, namaz çıkışı vatandaşlarla toplaştı. Daha sonra ayakkabıcılar arasında esnaflara ziyarette bulunan Uslu, Avrupa Çayevini'nde çay molası verdi. Burada da vatandaşlarla bir süre sohbet eden Salim Uslu, Şirin Ün Fabrikasına ziyarette bulundu. Uslu ziyaretlerinin ardından akşam saatlerinde Alaca'dan ayrıldı.



Osmançık ve İskilip teşkilatları görevden alındı

Ak Parti İlçe teşkilatlarında beklenen gelişme gerçekleşti. Osmançık ve İskilip Teşkilat Başkanları ve yönetim kurulları görevden alındı. Osmançık İlçe Başkanı Necmettin Tatar ve İskilip İlçe Başkanı Ali Koçkaya'nın istifaları istendi. Osmançık ve İskilip İlçe Başkanları ve

Yönetim Kurulu Üyelerinin Genel Merkezte istediği doğrultusunda görevlerinden istifa ettirilmelerinin ardından, yeni istifaların da olacağı konuşuluyor. Konuyla ilişkin haber yayına hazırlandığından herhangi bir resmi açıklama yapılmadı.



Osmançık İlçe Başkanı Necmettin Tatar



İskilip İlçe Başkanı Ali Koçkaya

Dodurga'da Buğday Ekmeği Üretiliyor

Dodurga İlçesinde buğday ekmeği üretilmeye başlandı. Dodurga Belediyesi

Kardeşler Ekmek Firmasında yüzde yüz buğday unundan yapılan ekmek firmalarında yerini aldı.

İşletme sahibi Yaşar Sözüdoğru, Türkiye'nin farklı ekmek fabrikalarından yüzde yüz buğday unundan

ekmek üretimi yapılmaktadır. Bu ekmek diğer ekmeklere göre katkısız, doğal, sağlıklı yönünden faydalı ve vitamin bakımından oldukça yüksek değerleri olan bu ekmeği neden bizde yapmayalım diyerek üretmeye başladık. İlçe halkımız yoğun ilgi gösterdi, satışlarımız Allah'a şükür çok çok iyi ilçe dışından dahi gelenler var. Ekmeğimizin adet fiyatı:1.5 tl olarak halkımıza sunduk, inşallah pazar alanımız büyüterek üretime devam edeceğiz. Fabrikamız temizlik ve titizlikle ekmekleri üretmektedir halkımızla güvenle iyiyebilir afiyet olsun" dedi.



Havaalanı Yozgat'a gitti, Çorumlular tepkili

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Yozgat'ta toplu açılış töreninde yaptığı konuşmada Yozgat'a havaalanı ve hızlı trenin müjdesini verdi. Erdoğan Yozgat Havaalanının Alaça'ya yarım saatlik mesafeye yapılacağına işaret etti. Konuyla ilgili habere sosyal medya üzerinden tepki yağdı.

ÇRT'nin facebook sayfasında yer alan haberin altında yüzlerce kişi yorum yaptı.

İşte o haberle ilgili dikkat çeken bazı paylaşımlar;

Çorum Radyo Televizyonu

Çorum'un Beklediği Müjdelere Yozgat'a Gitti
Erdoğan, Havaalanı ve Hızlı Trenin Müjdesini Yozgat'a Verdi»

Haberleri İzlemek İçin Tıklayın: <http://grf.com.tr/14929>





“Geçmişten Geleceğe Gülümse” projesi hayata geçti

Çorum İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Kent Konseyi tarafından çocuklarda tarih ve çevre bilincinin geliştirilmesine katkı sağlamak amacıyla hazırlanan “Geçmişten Geleceğe Gülümse” adlı proje hayata geçirildi.

Proje kapsamında 7-10 yaş grubundaki çocukların öncelikle yaşadıkları şehrin tarihi, turistik ve doğal güzelliklerini, katıldıkları eğitimlerle fark etmeleri sağlanacak ve elde ettikleri bilgi ve bulguları, kendilerinin düzenleyeceği etkinliklerle çevresine tanıtmaları, duyarlılık oluşturmaları ve başka şehirlerdeki tanıdıklarıyla paylaşmaları istenecek.

Çorum Müzesi eğitimcileri ve Arkeoloji bölümü drama ekibi tarafından, okullarında yapılacak olan tarihsel bilinç oluşturma etkinliklerine katılacak öğrencilerin Hitit Uygurarium tanınmaları sağlanacak. Kadın Kültür ve Sanat Merkezi atölyelerinde hazırlanan Hitit kıyafetlerini giyerek, bir Hitit halkı olacaklardır. Bir Hititli gibi müze ziyaretine gelecek; binlerce yıl önce kendilerinden kalan tarihi dokuyu inceleyecek öğrenciler, tarihi varlıkları korumaya yönelik dramalar yapacaklar. Çorum Müzesi bünyesinde hazırlanan, kazı havuzunda kazı çalışmalarını, kilden heykel yapma, çivi yazısıyla tablet yazma, değişiminde buğday öğütme gibi etkinliklere katılarak, bir dönemi yaşamalarına olanak sağlanacak. Hititlerde yaşamaya dair dramalarını, tarihsel doku içinde sahneleyecekler.

“Geçmişten Geleceğe Gülümse” adlı projenin tanıtılması amacıyla Buhareverler Kültür Merkezi’nde tanıtım toplantısı düzenlendi. Toplantıya Belediye Başkan Yardımcısı Turhan candan, İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, Müze Müdür Dr. Onder İpek, proje danışmanları, proje ortakları ve öğrenciler katıldı. “Geçmişten Geleceğe Gülümse” projesi sorumlusu Karşıyaka İlkokulu Müdürü Cemalettin Tunç, öğrencilerde

tarihsel bilinç oluşturma, kültürel ve tarihi eserleri, doğal çevreyi koruma konusunda duyarlılık oluşturmaları gerektiğini belirterek, proje ile öğrencilerde, hem yaşadıkları toprakların kıymetini anlamaya duyarlılığı oluşturmaya çalışacaklarını, hem de tarihi ve kültürel mirasımıza sahip çıkmanın önemini kavratacaklarını söyledi.

Tarihin sadece kitaplar ve görsellerin gölgesinde kalmaması gerektiğini dile getiren Tunç, “Bizler bu projeyi hazırlarken konunun geleceğimize açısından çok önemli olduğunu düşündük. Tarih, sadece kitaplar ve görsellerin gölgesinde kalmamalıdır. Sosyal öğrenme ortamları oluşturarak, çocuklarımızı tarihi yaşatmalıyız. Yapacağımız etkinliklerin ilimizin tanıtımına da katkı sağlayacak düzeyde olmasına özen gösterdik. Bu bağlamda konunun uzmanları danışmanlığında tarihsel ve bilimsel yönü olan bir proje hazırlamaya gayret gösterdik. Bu proje öğrencilerimizde tarih bilincini geliştirmeye amaçlanmaktadır. Ve başlangıç olmalıdır. Hitit’lerden başlayıp, Cumhuriyet tarihine kadar, farklı proje tabanlı faaliyetlerle devam ettirilmelidir” dedi.

İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük de, geçmiş bilineninden, tanımadan geleceğe yön verilemeyeceğini söyledi. “Geçmişten Geleceğe Gülümse” adlı proje geçmişimizi tanıyıp, geleceğe gülümseyeceklerini dile getiren Büyük, geleceğin güllümsenlerle dolu daha iyi bir yaşam olması için ellerinden gelen şeyleri hep birlikte yapmaya çalışacaklarını belirtti. Tarih bilineninden, çevre bilincini olmadan geleceği yaşamak, geleceğe yön vermek ve geleceğin emanet edileceği gençleri simdiden yetiştirmenin çok zor olduğunu altını çizen Büyük, bundan dolayı projeyi önemsediklerini vurguladı. Toplantı İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Kent Konseyi arasında imzalanan protokolün ardından sona erdi.



Tuğla-Kiremit Zirvesinin 18’incisi gerçekleştirildi

Tuğla ve Kiremit Sanayicileri Derneği (TUKDER) tarafından her yıl düzenlenen Tuğla-Kiremit Zirvesinin bu yıl 18’incisi gerçekleştirildi.

Zirve Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkçi, AK Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan TUKDER Yönetim Kurulu Başkanı Kadir Başoğlu, TUKDER Yönetim Kurulu Üyesi Çorum TSO Başkanı Çetin Başaranhıncal ve Türkiye’nin her bölgesinden sektör temsilcileri katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan TUKDER Başkanı Kadir Başoğlu, sektördeki bulundukları durum ve yeni sezona ilişkin görüş ve önerilerini, sektör temsilcileri ile paylaştı. Zirvede Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkçi de bir konuşma yaparak, gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

Önceki yıllarda gerçekleştirilen zirvelerden farklı olarak bu yıl tuğla-kiremit sektöründeki kadın girişimci ve kadın yöneticilere, sektöre sağladıkları katkılardan dolayı Bakan Tüfenkçi tarafından plaket verildi. TUKDER üyesi Kudret Tuğla’nın yaptığı yapısal değişikliklerle enerji

tüketiminde yüzde 30 oranında tasarruf sağlanması nedeniyle Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı tarafından ‘Enerji Verimliliği’ ödülü alması, ‘TUKDER Üyesi Artuğ Tuğla’nın da ‘Çevre Ödülü’ almasından dolayı firma temsilcilerine teşekkür plaketi verildi.

TUKDER, TUĞLA DOLGU DUVARLARIN DEPREME DAYANIMINI ARTIRACAK

18. Tuğla-Kiremit Zirvesi’nin öğleden sonrakı bölümünde de, TUKDER’in ODTÜ ile birlikte hayata geçirilen ‘Tuğla dolgu duvarların deprem dayanımını geliştirmek için yenilikçi sistemler’ başlıklı Avrupa Birliği Projesi hakkında bilgi verildi. 7 ülkeden 16 kuruluşun ortağı olduğu proje hakkında ODTÜ İnşaat Mühendisliği Fakültesi’nden Prof. Dr. Ahmet Yakut tarafından projenin kapsamı ve detayları anlatıldı. Çeşitli sponsor firmaların tanıtım sunumları da yapıldı. Zirve, sektör temsilcilerinin istişare toplantısı ile sona erdi.



“Kur’an-ı Kerim’ Güzel Okuma Yarışması Osmancık’ta Yapıldı

Millî Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü’nün İmam Hatip Liseleri öğrencilerine yönelik başlatıldığı, İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz tarafından yürütülen “Kur’an-ı Kerim’i Güzel Okuma”, “Hafızlık ve Ehan Okuma” ile “Hutbe Okuma” yarışmaları il seçmeleri tamamlandı. Daha önce “Genç Nida” Kız Öğrenciler Kur’an-ı Kerim’i Güzel Okuma ve Hafızlık Yarışması, “Kur’an’ın Genç Muhafızları” Hafızlık Yarışması, “Genç Bilaller” Ezan Okuma Yarışması, “Genç Hatipler Minberde” Hutbe Okuma Yarışmaları il seçmeleri yapılmıştı. Son olarak

ta “Genç Sada” Kur’an-ı Kerim’ Güzel Okuma Yarışması 26.03.2016 Cumartesi günü Osmancık Belediye Kültür Merkezinde yapıldı.

Programı İl Millî Eğitim Şube Müdürü Şahin ÖZCAN, Osmancık İlçe Millî Eğitim Müdürü Mahmut TOKEL Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürleri, öğretmenleri, öğrencileri, öğrenci velileri ve çok sayıda din görevlisi de katıldı.

Yüzünden okuma, Tecvit, Mahrec, Makam ve Ses yönünden değerlendirilen “Genç Sada” Kur’an-ı Kerim’ Güzel Okuma Yarışmasında

Prof. Dr. Hayrettin KARAMAN Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencisi Ceyhan KAYRETLİ birinci olurken, Çorum Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencisi Yasin ŞEKER ikinci, Sungurlu Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencisi Muhsin Ali KÖKSAL üçüncü oldu.

Yapılan yarışmalarda dereceye giren öğrencilerin 24 Nisan’da Bartın’da gerçekleştirilecek Bölge Birinciliği yarışmalarında Çorum’u temsil edecekler.



SIFIR'DAN OTUZBEŞE

BAŞARIMA DEVRESİ (15-20 YAŞ)

EN ÇOK GÜÇ'E İHTİYACI VARDIR

Bir gencin başarılarını sürdürmesi için, en fazla "güç"e ihtiyacı vardır. Güç kaynağını kendi derinliğinde bulacağını bildikten sonra, kutsallığını doymayacağı herkesten iyi başarmaya bakar.

O halde bebe yaştan beri, eğitimden nasibini alamayanların üzülmeye sebep yoktur. Bir genç, başarı devresinde gerçek güç kaynağına dayanmayı başarsa, bütün başarmak istediklerini başarır. Aynı zamanda olumlu ve insanca başarılar sürdürmesi için, kişilik yapısını öğrenmeyi ve kişiliğinin doğrultusundan ayrılmayı da başarır. Bunları başarılabildikten sonra, maddi imkanların en iyi ve en çoğunu elde etmeyi başarır. Çünkü temel, artık sağlam atılmıştır. Bir insan hangi çağında olursa olsun, ruhsal ve kişisel ihtiyaçlarını bilip, ihtiyaçlarını karşılamayı başarsa maddeten de çok güçlü olur. Bütün olanaklarını kişiliğinin doğrultusunda yeterli ve gerekli biçimde temin eder.

GENÇLERİN GELECEĞİ, BÜYÜKLERİNE BAĞLIDIR

Bir gencin üzerinde ailedeki tüm büyüklerinin etkisi vardır. Ancak, içlerinden en yeteneklisi, tek başına gence muhatap olmalı, değerleri de onu desteklemelidirler, özellikle gencin yanında kötümser konuşmak, cimri davranışlar sakıncalıdır... Övülecek konuları bulmak, tasarrufla davranmak şarttır. Yeri geldiğinde harcama yapmak, lüzumundan fazla harcama muhtaçlığın kapısını açar. Gençler büyüklerinden görünüşlerini öğrenirler. (anne-ba-ba, öğretmen...vb.) Büyükler ilkelerinden, prensiplerinden hiç ayrılmamalıdır ki, gençler örnek alsınlar. Bu nedenle bütün sorun, gönüldüşle olan eğitimde toplanmaktadır. Gönülden bağlanmasını bilen, idareli bir büyüğün varlığı, arzu edilen eğitimin gerçekleşmesi için ana unsur olmaktadır.

Yarın:
Başarı Devresinde ve Daha Sonra En Korkunç Hastalık:

UNUTMAYALIM

İnsan, içindeki yapısında olan özgürlüğünü de kendisi tahakkuk ettiremezse, yine kendisi büyük haklarından birini daha kaybeder. İnsan yaratılışında mutlak varlıklarını; Yarışma, iddia, başarı, istek ve işleri vardır. İnsan bunları fiilen tatbik sahasına koymazsa, koymazsa, yine kendi asıl haklarını kaybetmiş değil midir?

Limonun Faydaları

Damar sertliğini ve tıkanıklığını önler. Soğuk algınlığı, nezle, grip gibi rahatsızlıklara faydalı gelir. Mide balantısını ve baş dönmesini giderir. Sivilceleri azaltır. Sindirim sistemini güçlendirir. Mikrop öldürücü özelliği ile antioksidandır. Diş ve diş etlerini kuvvetlendirir. İdrar söktürücü özelliği vardır. Yüksek ateş ve tansiyonu düşürür. Rahatlatıcı etkisiyle vücudu dinlendirir. İştah açıcı özelliği vardır. Kilo vermeye yardımcı olur. Ayrıca limon karaciğer hastalıklarına karşı faydalı gelir. Kalbe kuvvet verir. Besin zehirli maddelerinde ve böcek ısırtıklarına karşı tedavi edici özelliği vardır. Dişleri beyazlatıcı özelliği vardır.

Özellikle limon böbrek, mesane taşlarının düşmesinde büyük rol oynar. Mide ağrılarını dindirir. Mide, bağırsak ve idrar yollarındaki oluşmuş mikropu temizlemeye yardımcı olur. Limon sıkılarak gargara yapılırsa eğer boğaz, ağız ve bademcik ağrılarına karşı faydalı gelir. Bir başka faydası olarak limon kabuklarını banyo suyuna koyarak duş alırsa kan dolaşımını hızlandırır ve cildi güzelleştirir. Limonun Kullanımı Salatalarda, yemeklerde, çaylarda, reçel, sirke, içecek olarak yani limonun bir çok kullanımını vardır. Diyet listelerinde kullanılması gereken sebze ve meyvelerin bir tanesidir.



GİTTİĞİ YERDEN BOŞ DÖNMİYENLER

Türkiye'mizde herkes kendi yerini, tuttuğunu kopartmakta alabilir. Gittiği yerden boş dönmeyen kişiler, onu daha çocukken analarından, babalarından öğrenmişlerdir. Niyetinden, sözünden dönmek ka'riyen yoktur, olamaz.

* Evet, ne almaya giderlerse, bulup almadan gelmezler. Ne için, yani ne yapmak için yerlerinden kalkmışlarsa, onu yapmadan yerlerine oturmazlar. *Ne yapmaya başlamışlarsa, onu tamamlamadan bırakmazlar. Onlar için boş dönmek, yapmak istediklerini yapmak ve başladıkları işi tamamlamak, izetnefis meselesidir.

Başaramamak, ölmekten beterdir onlar için. *Bu gibi tutum ve davranışlar, tuttuklarını koparmalar, hayatı önem taşıyan şeylerdir. Şakadan bir tutuşları olmaz onlar. *Sayet kuş sütü bulmak için yerinden kalkmışsa, hakiki kuş sütünü bulmadan gelmezler. Öyle ciddiye alırlar ki boş dönmeyi, dünyada olmasa bile, ölü, ahirette gider de orarlardan bulur, getirirler. Getiremezlerse, ölüp kurtulduk

da diyemezler. *Türk kadınından doğan çocuklar böyle yetişir. Hayatı böyle bilir, böyle tanır. *Erkek çocuğusa kızlar, kız ise erkek çocuklar, istediğini yapamayanları ölü sayar, öyle damgalırlar. Ve hiç kimse öylesini eşliğe kabul etmez. *İşte Türk kanı taşıyanlar kendi yerini, tuttuğunu koparmakla alabilir. Değilsen, Türkler aramızda yeri yoktur.

ÖRGÜNÖZ'DE

İŞ İÇİNDE EĞİTİM

İŞ YAPMakta YARIŞ, DEDİKODUYU ÖNLER

Dedikodu: İki insan bir araya gelince musallat olan püsküllü bir beladır. İnsan yaratılışına ters düşen dedikodu; amaçsız, davasız adamların hemen pençesine alır. Davasız kişi istemese de, dedikodu belasına düşer. Bugüne kadar Özdencilerden başka bu belayı yok edecek yöntemi bulan olmamıştır. Özdenciler, hiçbir an boş durmaz, sürekli olarak iş üretirler, iş yapmakta birbirleriyle yarış ederler. İşte bu yarış, dedikodunun en büyük silahıdır. Aynı zamanda özdenciler, kendi aralarında konuşurken, başkası hakkında kötümser söz edenlerden ya da kafa karıştırıcı şeyler konuşanlara fırsat vermezler. Özdenci hanımlar bu yöntemi, iş yaparken de uygularlar, özellikle yetiştirdikleri çocuklarını, talebelerini de devamlı yarıştırdıkları için, dedikodu gibi pis bir alışkanlığın önüne geçerler. Görürsünüz ki, yürekten, azimle, iddiayla dava için iş yapmak, insan hayatının pek çok yönüne düzen getirir.

EN GÜZELİNİ BEN BAŞARACAĞIM İDDIASI, İŞ ANLAYIŞINDA ŞARTIR

Özdencilerin iş anlayışı ve yavrularına verdikleri iş eğitiminin şartından biri de, "en güzeli benim işim olacak" iddiasıdır. Bu iddia; kışkırtıcı, harislik çekememezlik anlamına gelmez. Sadece kişinin, elindeki işini en güzel biçimde sonuçlamasına yardımcı olur. Bu iddia ile her işi yapanlar da birbirinden güzel, çeşit çeşit ve değerli işler ortaya koyarlar. Ama işi yapayım, bitireyim de nasıl olursa olsun diye bitirmek ya da para kazanmak için geliş güzel, değerli iş yapıp, sadece

rörunüşüne önem vermek, iş anlayışına sığmaz. Gezip dolaştığımız dükkânlardaki pahalı ve şatafatlı mallara baksak, aslında basit, eftin puf-ten şeylerle yapılmıştır. Sadece görünüşü güzeldir. İşte böyle kâr etmek amacıyla çürük şeylerden şatafatlı işler yapmak, özdencinin iş anlayışına ters düşer. Özdenci, her işini insan ihtiyacına cevap verecek şekilde, sağlam ve güzel biçimde yapar. Çocuklarına da aynı iş görüşünü benimsetir, uygulatır. Bu prensip, israfçılığı da önler. Çünkü sağlam şey, hemen eskimez. Ayrıca güzel de olduğu için, kullanılmaktan bıktırılmaz. Özdenci hanımlar yaptıkları işte bu anlayışı temel aldıkları için hem yarışır, hem başarırlar, hem de israfçılığın önüne geçerler.

TAKDİRİ, KENDİ DERİNLİĞİMİZDEN BEKLEYELİM

İşlerini en çabuk olduğu kadar, en iyi yapanlarla da yarışarak yapmak, mutluluğun kapısını açar. Yarış kazanmak, her konu ve her sahada açıktır. - Başarmak yarış. - Bitirmek yarış. - Hiç yoktan meydana iyi bir şey getirmek yarış!.. Ayrıca: - Bilgi yarış. - Terbiyeli davranışlar yarış. - Nezaket yarış. - Misafir ağırlamak yarış. - Ev süslemek, temizlik yapmak yarış. - Maneviyat yarış. - Güçlenmek yarış. - İnanmakta müspet sonuç almak

yaş. - Güç ve güven duymak yarış. Görürsünüz ki, kişisel kadın olsun, erkek olsun hayatlarının her sahasında yarışacak noktalar bulabilirler. Bilesek de, bilmesek de, şahsiyet duygumuz hakimdir. Yani kendimizi saygı ile, hiç olmazsa hürmet ile kabul ettirmek için yarışırız, her davranışımızı onun için yapıyoruz. Terleriz, koşarız, uğraşırız. Sonunda bekladığımız bir şey vardır. Takdir. Uğraşmalarınız karşılığında takdir görürsek, yorgunluklar bir anda biter. Biter de o anda hemen bir hamleye daha kalkışırız. Meselenin gattalandığı bir noktaya da bakmadan geçemiyoruz. O da, takdir meselesi. Başarılarımız karşılığında, gerçekten takdir görüldüğümüz anda, yorgunluk biter. Ne var ki kendimiz kendimizi takdir edecek iken, başkalarından bekliyoruz. Oysa başkaları takdir eder, emze, önemli olan, kendimiz kendimizi takdir etmemizdir. Hiç kimse kendi içimiz kadar doğru söylemez, kendi içimize verdiğimiz cevap kadar gerçek olamaz. Başkalarına; tavır, poz, yapmacık yaparsak, onlar seçemeyebilir. Ama kendi içimize gerçeklerin dışında bir şey kabul ettiremeyiz. O halde yaptıklarımızı herkesten önce kendimiz takdir etmeliyiz veya etmemeliyiz. Başkasından beklerken, kendimizi hiçe saymış oluruz, tatminsizlik ondan çıkar. Bazılar herkesten çok takdir gördüğü halde, yine de tatmin olmaz, işte o tatminsizlik, kendisini hesaba katmayanlardır. Yanlış mı? Gerçekten takdir edilecek durumda mıyız? Nasilsak, kendimiz yanı içimizden bekleyeceğiz. Kendimiz kendimize ne derse, en gerçek odur. Başkalarına bakmak önemli değildir.

Günün Tarifi: BEŞAMEL SOSLU İSPANAK

1 kg. ispanak
2 tane soğan
2 diş sarımsak
sıvıyağ
tuz, karabiber
salça
1 yemek kaşığı tereyağı
Beşamel sos için:
3 su bardağı süt

2 yemek kaşığı un
tuz, karabiber
1,5 yemek kaşığı tereyağı

Üzeri için:

rendelenmiş kaşar peyniri
Soğanları ve sarımsağı sıvıyağda kavurun. Üzerine yıkamış, doğranmış ispanakları da ekleyerek kavur-

maya devam edin. Kavranan ispanakları fırın kabına alın. Aynı bir tavada salça ve 1 yemek kaşığı tereyağı kavurun. Salçanın koyu olmaması için az su ekleyin ve sos kıvamına getirin kayandıktan sonra fırın kabına aldığınız ispanağın üzerine boca edip karıştırın. Beşamel sosu için: Tavada tereyağı

eritin. Unu ekleyip 1-2 dakika kavurun. Üzerine soğuk sütü de ekleyip, çırpıcıyla hızlı hızlı karıştırın. Tuz ve karabiberini ekledikten sonra karıştırarak pişirin. Pişen beşamel sosu ispanakların üzerine dökün. Üstünü rendelenmiş kaşarla kaplayarak toz kırmızı biber serpererek 180 derecede pişirin. Afiyet olsun..

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97



YarıŞa Devam 2-1

Belediyespor, Erzincanspor'u 2-1 yenerek 6.sıraya yükseldi



Spor Toto 3.lig grupta mücadele eden Belediyeşpor kendi sahasında iki basamak üzerindeki 24 Erzincanspor'u konuk etti. Play-off'lara kalma adına büyük önem taşıyan karşılaşmaya Belediyeşpor iyi başladı ve 4.dakikada İmam Almas'ın golü ile 1-0 öne geçti. İkinci yarıya ise konuk 24 Erzincanspor hızlı başladı. 24 Erzincanspor 55.dakikada Uğur ile 1-1'lik eşitliği yakaladı. 74.dakikada ise son sözü Belediyeşpor'dan Eşref söyledi. Attığı golle maçı 2-1 getiren genç futbolcu bu sezon 2.golünü kaydetmiş oldu. 24 Erzincanspor'da Sefa Yıldırım 88.dakikada gördüğü kırmızı kartla takımını son dakikalarda yalnız bıraktı. Play-off'a kalma yolundaki rakiplerimizden Darıca Gençlerbirliği ve Gölcükspor'un puan kaybetmesi Belediyeşpor'a yaradı. Aldığı bu galibiyetle Belediyeşpor 48.puanla 6.sıraya yükseldi ve Play-off'lara kalma iddiasını sürdürmeyi başardı.



Belediyespor'u zorlu fikstür bekliyor!

Son altı haftaya girilirken beş maçını ilk yedi içindeki takımlarla yapacak olan Belediyeşpor, bu hafta Cumartesi günü 3.sırada yer alan Bayburt GÖİ'ye konuk olacak. İşte Belediyeşpor'un kalan zorlu maçları;

- 02.04.2016 - Bayburt GÖİ - Çorum Belediyespor
- 06.04.2016 - Çorum Belediyespor - Gölcükspor
- 10.04.2016 - Niğde Belediyespor - Çorum Belediyespor
- 17.04.2016 - Çorum Belediyespor - Darıca GB
- 24.04.2016 - Beylebeyispor - Çorum Belediyespor
- 30.04.2016 - Çorum Belediyespor - K.İskenderun

Ceylan'dan Belediyeşpor Kampına Ziyaret

AK Parti Milletvekili Ahmet Sami Ceylan ile İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya Belediyeşpor tesislerine gelecek Erzincan maçı öncesi teknik heyet ve futbolcularımıza başarı dilediğinde bulundu. Kulüp Başkanı Zeki Gül, Basın Sözcümüz Mustafa Altunkaya, Futbol Şube Sorumlumuz Nurettin Karaca ve Genel Kaptan Hamit Işık'ın da hazır bulunduğu ziyarette konuşan Ak parti Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, takıma başarı dilediğinde bulundu. Kulüp Başkanı Zeki Gül de, Ceylan ve Kaya'ya ziyaretlerini-

den dolayı teşekkür etti.

Genç futbolcuya doğum günü sürprizi

Belediyespor'un genç futbolcularından Murat Akar, 20 yaşına girdi. Murat için Belediyeşpor tesislerinde sürpriz doğum günü kutlaması yapıldı. AK Parti Milletvekili Ahmet Sami Ceylan ve İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya'nın ziyareti sırasında gerçekleştirilen sürpriz doğum günü kutlaması sonra Murat Akar için hazırlanan pasta takım arkadaşlarının alkışları arasında kesildi.



Haftanın maçında gülen taraf İlder oldu

Kastamonuspor 1966 Şampiyonluğa Koşuyor: 2-0

Lider Kastamonuspor 1966 ile Bayburt Grup Özel İdare Kastamonu Gazi Stadı'nda karşı karşıya geldi. Ligde 1. ve 2. sırada yer alan iki takımın karşılaştığı bu kritik maç Kastamonuspor 1966 ikinci yarıda bulduğu goller ile 2-0 kazandı ve şampiyonluk yolunda büyük avantaj yakaladı. Kırmızı-siyahlılara galibiyeti getiren goller 52. dakikada da Müslüm Aydoğan ve 90. dakikada da kaptan Hüseyin Bak kaydetti. Taraftar desteği ile maça başlayan Kastamonuspor 1966 ilk yarıda aradığı golü bulamadı. İkinci yarıya hızlı başlayan Kastamonuspor 1966'da 53. dakikada kullanılan serbest vuruş sonrası oluşan karambolde Müslüm Aydoğan topu ağlara gönderdi ve kırmızı siyahlıları 1-0 öne geçirdi. Gol sonrasında

rakibine pozisyon vermeyen Kastamonuspor 1966, 75. dakikada Fatih Özyelik ile çok net bir gol pozisyonundan yararlanamadı. 81. dakikada 10 kişi kalan rakibi karşısında iyice rahatsızlayan Kastamonuspor 1966 90. dakikada Faruk Ocal'ın ortasına iyi dokunan kaptan Hüseyin Bak ile farkı 2'ye çıkarttı ve sahadan da 2-0 galip ayrıldı. Kastamonuspor 1966 bu sonuçla beraber puanını 63'e yükseltti ve şampiyonluk yolunda çok büyük avantaj sağladı. Maça Kastamonuspor 1966 ve Bayburt taraftarları yoğun ilgi gösterdi. Kapalı tribünde merdiven boşlukları dahil her yer tıklım tıklım doldu. 3.000'den fazla seyirci kırmızı-siyahlılara 90 dakika destek verdi. 300 Bayburt seyircisi de bu zorlu maçta takımlarını yalnız bırakmadı.

Sungurlu Adliyesi grup lideri

Çorum Barosu'nun düzenlediği halı saha futbol turnuvasında Sungurlu Adliyesi futbol kulübü grup liderliğine yükseldi. Geleneksel 9. halı saha futbol turnuvası 27 Şubat'ta Çorum Kubatlar halı sahadaki oynanan maçlarla başladı. Çorum Baro Başkanı Av. Altan Akpınar, maçların dostluk, kardeşlik ve centilmenlik çerçevesinde geçmesini ve katılan tüm takımlara başarılar diledi. Turnuva A ve B gruplarında 12 takımın mücadelesi ile devam ediyor. A grubunda bulunan Sungurlu Adliyesi futbol kulübü oynadığı 4 maçta da kazanarak 12 puan ve 29 averajla liderliğe yükseldi. Avukat Katipleri aynı puan ve 25 averajla ikinci olurken, Olay Yeri 6 puanla üçüncü oldu. B grubunda Adliye City 12 puanla birinci, Gençlerbirliği 10 puanla ikinci ve Denetimli Serbestlik 6 puanla üçüncü durumda. Turnuvada A grubunda Sungurlu Adliyesi, Avukat Katipleri, Olay Yeri, Daltonlar, Dostspor ve Asiye United, B grubunda Adliye City, Gençlerbirliği, Denetimli Serbestlik, Alacaspor, Çorum Adliye FK, ve Centilmenler takımları mücadele ediyor. Sungurlu Cumhuriyet Sungurlu Adliyesi futbol kulübü oynadığı 4 maçta da kazanarak 12 puan ve 29 averajla liderliğe yükseldi. Avukat Katipleri aynı puan ve 25 averajla ikinci olurken, Olay Yeri 6 puanla üçüncü oldu. B grubunda Adliye City, Gençlerbirliği, Denetimli Serbestlik, Alacaspor, Çorum Adliye FK, ve Centilmenler takımları mücadele ediyor. Sungurlu Cumhuriyet Sungurlu Adliyesi futbol kulübü oynadığı 4 maçta da kazanarak 12 puan ve 29 averajla liderliğe yükseldi.



Üstünlüğümüzü koruyamadık 2-1

Bölgesel amatör lig 4.grup'taki temsilcimiz Osmancıkspor 23.hafta maçında Liderle aynı puanla 2.sırada yer alan Yeni Amasyaspor'u konuk etti. Karşılaşmaya iyi başlayan Osmancıkspor 10.dakikada Mahir ile 1-0 öne geçmesine rağmen üstünlüğünü koruyamadı ve 19 ve 40.dakikalarda yediği gollerle maçtan 2-1 mağlup ayrıldı. Osmancıkspor önümüzdeki haftadaplasmanda Sinopspor'a konuk olacak.



BÖLGESEL AMATÖR LİG 4.GRUP PUAN DURUMU

| TAKIMLAR | O | G | B | M | A | Y | P |
|--------------------------|----|----|---|----|----|----|----|
| 1 Erbaaspor | 21 | 16 | 3 | 2 | 48 | 11 | 51 |
| 2 Yeni Amasyaspor | 21 | 16 | 3 | 2 | 33 | 10 | 51 |
| 3 Görelespor | 20 | 11 | 3 | 6 | 33 | 27 | 36 |
| 4 Ladik Belediye | 21 | 9 | 8 | 4 | 32 | 24 | 35 |
| 5 Güzelorduspor | 21 | 11 | 1 | 9 | 37 | 25 | 34 |
| 6 Havza Bld. | 22 | 9 | 6 | 7 | 28 | 20 | 33 |
| 7 Fatsa Bld. | 20 | 8 | 7 | 5 | 26 | 22 | 31 |
| 8 Osmancıkspor | 21 | 8 | 7 | 6 | 22 | 20 | 31 |
| 9 Kastamonu Özel İd.K.Hz | 22 | 6 | 5 | 11 | 21 | 27 | 23 |
| 10 Sinopsor | 21 | 5 | 6 | 10 | 24 | 28 | 21 |
| 11 1926 Bulancakspor | 21 | 4 | 6 | 11 | 21 | 29 | 18 |
| 12 Termespor | 21 | 4 | 5 | 12 | 21 | 38 | 17 |
| 13 Soğuksu Yenicespor | 22 | 0 | 0 | 22 | 1 | 66 | -3 |

TOPLU SONUÇLAR

| | | |
|--------------------|-----|------------------------|
| Erbaaspor | 2-1 | Termespor |
| Görelespor | 2-0 | Kastamonu Özel İd.K.Hz |
| Ladik Belediye | 1-0 | Sinopsor |
| Osmancıkspor | 1-2 | Yeni Amasyaspor |
| Fatsa Bld. | 1-0 | Havza Bld. |
| Soğuksu Yenicespor | 0-3 | Güzelorduspor |

23. HAFTANIN PROGRAMI

| | | |
|-------------------|---|--------------------|
| Güzelorduspor | - | Ladik Belediye |
| Havza Bld. | - | Görelespor |
| Sinopsor | - | Osmancıkspor |
| Termespor | - | Fatsa Bld. |
| Yeni Amasyaspor | - | Erbaaspor |
| 1926 Bulancakspor | - | Soğuksu Yenicespor |

106.0 OSMANCIK FM

"Şehrinizin Radyosu"

www.osmancikfm.net